ע"א 9108/08 פלוני נ' פלונית; ע"א 1365/07 פלוני נ' פלוני; ע"א 10721/06 פלוני נ' פלונית; ע"א 10064/08 עו"ד יגאל גיל נ' נעמי גל; ע"א 5139/08 עו"ד יובל ליכטר נ' גד קומרן; ע"א 4227/07 חיים ליבוביץ נ' שבתאי מיכאל; יגאל מרזל "דיני פסלות שופט").

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

סעיף 19א לחוק הדיינים, תשט"ו (1955) קובע:

"דיין לא ישב בדין אם מצא, מיוזמתו או לבקשת בעל-דין, כי קיימות נסיבות שיש בהן ליצור חשש ממשי למשוא פנים בניהול המשפט".

בדומה לכך נקבע:

"על המבקש להראות אפשרות ממשית של משוא פנים".

דבר שהאשה מכחישה, וביה"ד יתייחס לסוגיה זו בהחלטה בענין המזונות).

לאור האמור דוחה בית הדין את בקשת הפסילה.

היה מן הראוי לחייב בהוצאות לטובת אוצר המדינה, בגין בקשה זו שהוגשה שלא בתום לב. אך לדינא החליט בית הדין לפטור את המבקש.

ניתן לפרסם לאחר השמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום כ"ב בתמוז התש"פ (14/07/2020).

הרב שמואל דומב

הרב אליהו עמאר

הרב ציון אשכנזי – אב"ד